
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81460 Registered to SMS SwimArt Myślenice 1/3/2025 15:11 - Strona 1

Arena Grand Prix Małopolski Runda I
Oświęcim, 1/3/2025

Klasyfikacja Klubowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 10 107,00 5 078,00 15 185,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 6 102,00 8 993,00 15 095,00
3. AZS AWF Katowice 00611 5 732,00 - 5 732,00
4. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 02107 481,00 4 373,00 4 854,00
5. KU AZS UW Warszawa 08114 732,00 4 024,00 4 756,00
6. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 2 604,00 1 656,00 4 260,00
7. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 1 469,00 2 520,00 3 989,00
8. KS Korona 1919 Kraków 06306 3 053,00 460,00 3 513,00
9. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 318,00 1 639,00 2 957,00

10. KS AGH Kraków 01606 1 991,00 626,00 2 617,00
11. Plavecký klub Frenštát pod Radhoštěm z.s PKFR - 2 254,00 2 254,00
12. MKS Jordan Kraków 00106 913,00 1 250,00 2 163,00
13. UKS Nowy KP Bielsko-Biała 04811 - 2 004,00 2 004,00
14. St. Olimpijczyk Kraków 06206 1 494,00 500,00 1 994,00
15. St. Team Sport Kraków 06606 1 558,00 - 1 558,00
16. KS H2O Bochnia 04906 1 445,00 - 1 445,00
17. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 1 404,00 1 404,00
18. MKP Wodnik 29 Tychy 06611 551,00 569,00 1 120,00
19. UKS Alfa Bukowno 04406 387,00 477,00 864,00
20. UKS Ósemka Oświęcim 00806 490,00 - 490,00
21. UKS Delfin Krapkowice 01707 407,00 - 407,00

Wszystkie, 17 lat i starsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. AZS AWF Katowice 00611 5 732,00 - 5 732,00
2. KU AZS UW Warszawa 08114 732,00 4 024,00 4 756,00
3. UKP Unia Oświęcim 01006 2 546,00 1 674,00 4 220,00
4. UKS SMS Galicja Kraków 03606 - 3 070,00 3 070,00
5. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 589,00 1 656,00 2 245,00
6. KS AGH Kraków 01606 1 991,00 - 1 991,00
7. MKP Wodnik 29 Tychy 06611 551,00 569,00 1 120,00
8. St. Olimpijczyk Kraków 06206 543,00 - 543,00

Wszystkie, 16 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKP Unia Oświęcim 01006 6 500,00 2 988,00 9 488,00
2. UKS SMS Galicja Kraków 03606 1 151,00 2 705,00 3 856,00
3. Plavecký klub Frenštát pod Radhoštěm z.s PKFR - 2 254,00 2 254,00
4. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 1 034,00 539,00 1 573,00
5. St. Olimpijczyk Kraków 06206 951,00 - 951,00
6. KS AGH Kraków 01606 - 626,00 626,00
7. KS Korona 1919 Kraków 06306 501,00 - 501,00
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Wszystkie, 15 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 3 133,00 1 539,00 4 672,00
2. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 02107 481,00 3 462,00 3 943,00
3. KS Korona 1919 Kraków 06306 2 552,00 460,00 3 012,00
4. St. Team Sport Kraków 06606 1 558,00 - 1 558,00
5. UKP Unia Oświęcim 01006 1 061,00 416,00 1 477,00
6. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 1 027,00 1 027,00
7. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 - 983,00 983,00
8. UKS Nowy KP Bielsko-Biała 04811 - 945,00 945,00
9. UKS Ósemka Oświęcim 00806 490,00 - 490,00

10. UKS Delfin Krapkowice 01707 407,00 - 407,00
11. MKS Jordan Kraków 00106 - 244,00 244,00

Wszystkie, 14 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. UKS SMS Galicja Kraków 03606 1 818,00 1 679,00 3 497,00
2. UKS Sokół-Mościce Tarnów 03806 1 318,00 1 639,00 2 957,00
3. UKS Jasień Sucha Besk. 02706 2 015,00 - 2 015,00
4. MKS Jordan Kraków 00106 913,00 1 006,00 1 919,00
5. KS H2O Bochnia 04906 1 445,00 - 1 445,00
6. St. Solne Miasto Wieliczka 04806 435,00 998,00 1 433,00
7. UKS Nowy KP Bielsko-Biała 04811 - 1 059,00 1 059,00
8. Swim Team MOSiR Kędzierzyn-K. 02107 - 911,00 911,00
9. UKS Alfa Bukowno 04406 387,00 477,00 864,00

10. St. Olimpijczyk Kraków 06206 - 500,00 500,00
11. UKS Delfin Nowy Targ 04106 - 377,00 377,00
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